



Jelenia Góra, dnia 27.03.2019 r.

Prezydent Miasta Jerzy Łuźniak

BRM.0003.28.2019

Szanowny Panie Prezydencie,

W związku z faktem, iż jest mi znana sytuacja rodzinna pani [imię] zwracam się z prośbą o umożliwienie pozostania jej 7-osobowej rodziny w obecnie zajmowanym lokalu socjalnym przy ul. [ulica] w Jeleniej Górze.

Pani [imię] jej rodzina otrzymała skierowanie z dnia 19.03.2019 r. do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. [ulica]. Przydział jaki jej zaproponowano obejmuje pow. 30,50 m<sup>2</sup> na 7 osób (2 pokoje z kuchnią i wspólną łazienką z wc).

[imię] opiekuje się 17-letnim wnukiem, który mając 5 miesięcy stracił własną matkę. Ciężka sytuacja finansowa, choroba męża doprowadziły do sytuacji, w której zaczęło narastać zadłużenie za czynsz. Na dzień dzisiejszy jest to kwota ok. 30 000 tys. zł. Wnuczka pani [imię] po decyzji kliniki w Niemczech ma zostać zakwalifikowana do operacji naczyniaka umiejscowionego na czole, obejmujący gałkę oczną wraz z oczodołem. Próbowano szukać pomocy u wielu specjalistów na terenie Polski, jednak bez skutku. Rodzina poniosła spore nakłady finansowe na wizyty prywatne oraz wyjazdy. Dzięki wsparciu pozostałej rodziny są jednak w stanie sfinansować jej operację w Niemczech. Wszelką dokumentację medyczną zarówno jak i męża pani [imię] - pana [imię] rodzina może w razie konieczności dostarczyć we wskazanym terminie.

Niewyobrażalne dla mnie jest zamieszkanie 7-osobowej rodziny, w tym 2 osoby chore w mieszkaniu o pow. 30,50 m<sup>2</sup> przy ul. [ulica] korzystając ze wspólnej łazienki i wc z pozostałymi lokatorami w w/w budynku.

Pragnę nadmienić, że pani [imię] pobiera emeryturę, a jej mąż jest na rencie chorobowej, a zięć zamieszkujący razem z nimi wraz z żoną i dziećmi pracuje zawodowo. Jedynie córka nie pracuje, zajmuje się dziećmi. Druga córka państwa [imię] zobowiązuje się do pomocy w spłacie zadłużenia. Wg informacji, którą mi przekazała są w stanie dzięki pomocy rodziny spłacić 25 000 zł długu a resztę spłacić w ratach. Oprócz tego zobowiązuje się do wpłat za czynsz na bieżąco.

W związku w powyższym bardzo proszę o umożliwienie spłaty zadłużenia w kwocie 25 000 zł oraz spłaty pozostałej kwoty w ratach. Proszę również o możliwość anulowania odsetek od w/w zadłużenia. Rodzina pani [imię] zamieszkująca pod wskazanym adresem jest w stanie odpracować część długu o ile taka forma wchodzi w grę. Jednocześnie proszę aby rodzina mogła pozostać w obecnym lokalu socjalnym, który jest im niezbędny do normalnego funkcjonowania przy takiej liczbie osób w nim zamieszkujących.

W załączeniu pismo pani [imię]  
kserokopia skierowania.

az z oświadczeniem córki [imię]

i

Z poważaniem  
[podpis]  
Beata Wójtowicz